
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej          w Żerkowie 
do prowadzenia postępowań, wydawania decyzji administracyjnych                        i zaświadczeń 

w sprawach dotyczących dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 2 ust. 11 oraz art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
(Dz.U. z 2022 poz. 1) w zw. z art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2021 poz. 1973 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Czesławę Grodzką – Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żerkowie do prowadzenia postępowań, wydawania decyzji administracyjnych   i zaświadczeń 
w sprawach dotyczących dodatku osłonowego. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania, nie dłużej niż przez okres trwania zatrudnienia pracownika 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żerkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78515281-F8ED-4AC5-99AB-43A6F5E5FFA0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


